

## ZMĚNOVÝ LIST ZE ZÁKLADNÍHO ROZPOČTU

Číslo zakázky	Zakázka		
<b>CS-2018/003 REV</b>	<b>KOMUNITNÍ CENTRUM JOSEFOV</b>		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	p.č. 200, p.č. 837, k.ú. Luh nad Svatavou	Datum zahájení	27.02.2018
Rok	2018	Datum dokončení	
<b>Typ Firmy</b>	<b>Název</b>	<b>Kontaktní osoba</b>	<b>Telefon</b>
Zhotovitel	dle výběrového řízení		
Projektant	CENTRA STAV s.r.o.		
Investor	Obec Josefov		
<b>Význam (funkce)</b>	<b>Jméno</b>		
Rozpočtář	2109A		
<b>REKAPITULACE</b>			
<i>Kód stavebního objektu</i>	<i>Popis objektu</i>	<i>Kód zařídění</i>	<i>Cena</i>
SO_01	KOMUNITNÍ CENTRUM		-6 381,35
SO_02	KANALIZAČNÍ ŘAD		-21 208,24
		Celkem (bez DPH)	<b>- 27 590</b>
		DPH	<b>- 5 794</b>
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>- 33 383</b>
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

**KOMUNITNÍ CENTRUM JOSEFOV**

Popis	Cena
<b>SSO1: HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU</b>	<b>- 27 590</b>
<b>SO_01: KOMUNITNÍ CENTRUM</b>	<b>- 6 381</b>
SO_01.2: ZTI	- 4 318
SO_01.7: ELEKTROINSTALACE	- 2 063
<b>SO_02: KANALIZAČNÍ ŘAD</b>	<b>- 21 208</b>
SO_02.1: KANALIZAČNÍ ŘAD	- 21 208
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 27 590</b>
<b>DPH</b>	<b>- 5 794</b>
DPH 21 % ze základny: 7 550 661	- 5 794
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>- 33 383</b>

Zakázka:

**KOMUNITNÍ CENTRUM JOSEFOV**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Cena	
<b>SSO1: HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU</b>						<b>-27 589,58</b>	
<b>SO_01: KOMUNITNÍ CENTRUM</b>						<b>-6 381,35</b>	
<b>SO_01.2: ZTI</b>						<b>-4 318,48</b>	
<b>725: Zařizovací předměty</b>						<b>-4 318,48</b>	
4.	SP	725311121/00	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	kus	- 2,000	2 159,24	-4 318,48
<b>SO_01.7: ELEKTROINSTALACE</b>						<b>-2 062,87</b>	
<b>740: Silnoproud</b>						<b>-2 062,87</b>	
1.	SP	741-R01	ELEKTROINSTALACE - silnoproud, slaboproud, hromosvod, elektro přípojka - přenos ze samostatného položkového rozpočtu	přenos	1,000	-2 062,87	-2 062,87
<i>Plný popis:</i>							
<b>SO_02: KANALIZAČNÍ ŘAD</b>						<b>-21 208,24</b>	
<b>SO_02.1: KANALIZAČNÍ ŘAD</b>						<b>-21 208,24</b>	
<b>008: Trubní vedení</b>						<b>-20 461,69</b>	
6.	SP	894411121/00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	- 1,000	8 916,56	-8 916,56
<i>Plný popis: Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300</i>							
<i>Výkaz výměr: viz výkr. SITUACE, PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE</i>							
<i>Š1 až Š4; 4</i>							
7.	SP	894608211/00	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	- 0,021	22 244,67	-474,48
<i>Plný popis: Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari</i>							
<i>Výkaz výměr: viz předchozí výpočty</i>							
<i>do podkladního betonu; 4*(1,5*1,5)*7,9/1000*1,2</i>							
8.	H	954Gf2873-01	ŠACHTOVÁ DNA - TBZ-Q.1 100/50, DN 1000	ks	- 1,010	4 205,92	-4 247,98
<i>Plný popis:</i>							
<i>Výkaz výměr: viz výkr. SITUACE, PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE</i>							
<i>Š1 až Š4; 4</i>							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra		Cena
10.	H	954Gf2877-02	KÓNUS - Kónus 62.5-100/12 SPK, výška 580 mm, vnitřní D 625/1000 mm, vnější D 885/1240 mm, tl. 120 mm	ks	- 1,010	1 435,62	-1 449,98
Plný popis:							
Výkaz výměr: viz výkr. SITUACE, PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE							
Š1 až Š4; 4							
11.	H	954Gf2879-08	VYROVNÁVACÍ PRSTENCE - Prstenec TBW-Q 600/80/120, výška 80 mm, vnitřní D 625 mm, vnější D 865 mm, tl. 120 mm	ks	- 1,010	221,51	-223,73
Plný popis:							
Výkaz výměr: viz výkr. SITUACE, PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE							
Š1 až Š4; 4							
13.	H	954Gf2016-01	Šachtové těsnění na dílce o síle stěny 90 mm a 120 mm - D těsnění 1000 mm	ks	- 1,000	200,94	-200,94
Plný popis:							
Výkaz výměr: viz výkr. SITUACE, PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE							
Š1 až Š4; 1+1+1+2							
16.	SP	899104111/00	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	- 1,000	637,43	-637,43
Plný popis: Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 150 kg							
17.	H	954Xh1243-04	POKLOPY TŘÍDY D400 - Poklop D400 litin. bez odvětr, vč. rámu	ks	- 1,000	4 310,60	-4 310,60
Plný popis:							
Výkaz výměr: viz výkr. SITUACE, PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE							
Š1 až Š4; 4							
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>-746,55</b>
1.	SP	998276101/00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	- 4,198	177,83	-746,55
Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m							

# Komunitní centrum Josefov

## Rozpočet Elektroinstalace

Objednate **Obec Josefov**

č.p.	Položka	Popis	množst	jedn	jedn. cena	Cena celkem
56	<b>Svítlidla</b>	viz specifikace svítidel sv.H	-2	ks	793,41	-1 586,82
64	<b>Mezisoučet</b>	<b>Montáž zařízení</b>	30%	%	-1 586,82	<b>-476,05</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>					<b>-2 062,87</b>
	<b>DPH 21%</b>					<b>-433,20</b>
	<b>Celkem vč DPH</b>			<b>Kč</b>		<b>-2 496,07</b>